プレスリリース

令和６年８月２１日

県立上山高等養護学校

報道関係者各位

上山高等養護学校職業科製品バザーの御案内

 日頃、本校の教育活動につきまして、御理解と御協力をいただき、深く感謝申し

上げます。

 さて、このたび、本校の学習の一環として、職業科製品バザーを下記のとおり実

施いたしますので御案内申し上げます。

記

１ 目 的

（１）本校の生徒の学習の成果を広く一般の方に知っていただく機会とする。

（２）外部で実際に販売することにより、お客様に対する適切な応対の仕方や金

銭の取り扱いについての力を養うとともに、よりよい製品を生産しようとす

る意欲を育てる。

２ 日 時  ９月１１日（水） 午前１０時から午前１１時３０分まで

３ 会 場  道の駅やまがた蔵王 樹氷ホール

４ 販売予定品

被服製品：各種バック、小物等

木工製品：踏み台、チェア、スパイスラック、ツールボックス等

窯業製品：箸置き、皿、カップ等

農業・園芸品：農作物

担 当

山形県立上山高等養護学校

教諭  新野 千賀子

TEL 023-672-3936

FAX 023-672-3838